PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от

ПРОЕКТ

      №
О признании утратившим силу решения
Думы города Пыть-Яха от 14.12.2010 № 609
«Об утверждении Положения об участии в
профилактике терроризма и экстремизма, а
также минимизации и ликвидации последствий

проявления терроризма и экстремизма на

территории муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»

В связи с изменением действующего законодательства Российской Федерации Дума города Пыть-Яха
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Пыть-Яха от 14.12.2010 № 609 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

____________ О.В. Шевченко

 ______________О.Л. Ковалевский

«___»_______________2016 г.

«____»___________​________2016 г.